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Kapadokya cip safari sektöründe yeni kararlar alındı

Kapadokya Alan Başkanlığından 
yapılan açıklamaya göre, Kapadokya 
Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, 

kentte faaliyet gösteren cip safari turizm 
acente işletmecileriyle bir araya geldi.
Alan Başkanı Aslanbay başkanlığında cip 
safari turizm acente işletmecilerinin 
katılımıyla istişare toplantısı 
gerçekleştirildi.
Alan Başkanlığı toplantı salonunda yapılan 
toplantıda çeşitli konularda kararlar alındı.
“USULSÜZ UYGULAMA İLE 
TOPYEKÜN MÜCADELE ETMELİYİZ”
Yapılan istişare toplantısı ile ilgili yazılı 
açıklamalarda bulunan Aslanbay, 
“Sektörün gelişim sürecini, sahadaki 
ihtiyaçları, yaşanan aksaklıkları ve çözüm 
yollarını değerlendirerek tur faaliyetlerinde 
düzenin, disiplinin ve mutlak güvenliğin 
tesisi noktasında atılması gereken adımları 
ele aldık.” ifadelerini kullandı.   
Kayıt dışı faaliyetlerin önüne geçilmesi ve 

hizmet kalitesinin uluslararası standartlara 
taşınması için çalışmalara devam edildiğini 
vurgulayan Aslanbay şu şekilde konuştu: 
“Bu kapsamda, kayıt dışı faaliyetlerin 
önüne geçilmesi, hizmet kalitesinin 
uluslararası standartlara taşınması ve 
özellikle parkur alanlarına uyulması 
hususlarında gözden geçirmemiz gereken 
noktaları bir kez daha değerlendirdik. 
Kapadokya'nın eşsiz doğal ve tarihi 
mirasını, ziyaretçi güvenliğini ve 
sürdürülebilir turizm ilkelerini gözetmek 
kaydıyla turizm amaçlı sportif faaliyetleri 
destekliyoruz. Bölgenin korunması ve bu 
kültürel emanetin geleceğe miras olarak 
aktarılması asli sorumluluğumuz. Bu 
doğrultuda gerekli tüm önlemleri alarak 
faaliyetleri denetlemeye, kural ihlallerini 
tespit ederek caydırıcı yaptırımlar 
uygulamaya devam edeceğiz. Kapadokya 
eşsiz mirasına zarar verecek her türlü 
girişim ve usulsüz uygulama ile topyekûn 

mücadele etmeliyiz. Bu koruma 
seferberliğinde bizlerle aynı vizyonu 
paylaşarak gerekli hassasiyeti gösteren, 

hukuka ve düzene bağlığını sürdüren 
acente işletmecilerimize bir kez daha 
teşekkür ediyorum.” BÜLTEN

Sağlıklı hayat merkezi gençler için harekete geçti

İ
l Sağlık Müdürlüğüne bağlı Nevşehir 
Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi, 
gençlerin gelişim sürecine katkı 

sağlamak amacıyla eğitim faaliyetlerini 
aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda, 
Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi'nde 
düzenlenen “Genç Akademi” programı 
ile öğrencilerle bir araya gelindi.
Düzenlenen eğitim programında, 
ergenlik döneminin bireylerin 
hayatındaki en önemli süreçlerden biri 
olduğuna dikkat çekildi. Uzmanlar, bu 
dönemin fiziksel, ruhsal ve sosyal açıdan 
kritik bir gelişim evresi olduğunu 
vurgulayarak, gençlerin doğru bilgiye 
ulaşmasının ve bilinçli hareket etmesinin 
büyük önem taşıdığını ifade etti.
Alanında uzman ekipler tarafından 
verilen eğitimlerde ergenlik döneminde 
yaşanan bedensel ve duygusal 
değişimler detaylı şekilde ele alındı. 
Bunun yanı sıra sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları, psikolojik dayanıklılık, 
stresle baş etme yöntemleri ve sosyal 
medya kullanımının gençler üzerindeki 
etkileri de kapsamlı bir şekilde anlatıldı.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
programda, interaktif anlatım teknikleri 
ve örnek uygulamalarla katılım artırıldı. 
Gençlerin sorularına birebir yanıt 

verilerek, sürece aktif katılım sağlamaları 
teşvik edildi. Bu sayede öğrencilerin 
hem farkındalık kazanmaları hem de 
günlük yaşamlarında uygulayabilecekleri 
bilgiler edinmeleri hedeflendi.
Yetkililer tarafından yapılan açıklamada, 
bu tür eğitim çalışmalarının gençlerin 
bilinçli, sağlıklı ve güçlü bireyler olarak 
yetişmesine önemli katkı sağladığı 
belirtildi. Ayrıca eğitimlerin sadece 
okullarla sınırlı kalmayacağı, toplum 

genelinde farkındalık oluşturacak 
projelerin devam edeceği ifade edildi.
Nevşehir Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi, 
gençlerin fiziksel ve ruhsal sağlığını 
destekleyen bu tür etkinliklerle toplum 
sağlığını güçlendirmeyi amaçlarken, 
önümüzdeki süreçte de eğitim ve 
bilinçlendirme faaliyetlerini 
sürdüreceğini bildirdi. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Kapadokya'nın büyüleyici vadilerinde cip safari heyecanı, sıkı denetim altında! Alan Başkanlığı toplantısında sektörün
sorunları, aksaklıklar ve çözüm yolları ele alınırken, bölgenin doğal ve tarihi mirası için kritik önlemler gündeme geldi.

Nevşehir'de İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri, lise öğrencileriyle buluşarak ergenlik dönemi,
stres yönetimi ve sosyal medya etkileri üzerine farkındalık eğitimi gerçekleştirdi.

imya Koleji öğrencileri, dijital Sdünyadaki tehlikelere karşı 
bilinçlenmeleri ve farkındalık 

kazanmaları amacıyla düzenlenen 
“Güvenli İnternet Kullanımı ve Siber 
Güvenlik” seminerinde bir araya geldi. 
Kolejde düzenlenen seminerde İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, öğrencileri dijital 
dünyada karşılaşabilecekleri tehlikelere 
karşı uyardı. Eğitimde özellikle sosyal 
medya, dolandırıcılık yöntemleri ve dijital 
ayak izi konuları dikkat çekti.
İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından verilen eğitimde, günümüzde 
internet ve sosyal medyanın hayatın 
vazgeçilmez bir parçası haline geldiği, bu 

nedenle dijital güvenliğin her 
zamankinden daha önemli olduğu 
vurgulandı. Simya Koleji konferans 
salonunda gerçekleştirilen geniş katılımlı 
seminerde öğrencilere; sosyal medya 
kullanırken dikkat edilmesi gerekenler, 
dolandırıcılık yöntemleri, kişisel verilerin 
korunması ve dijital ayak izi ve siber 
zorbalık konularında önemli bilgiler verildi.
Yetkililer, özellikle gençlerin internet 
ortamında paylaştıkları bilgilerin ileride 
ciddi riskler oluşturabileceğini belirterek, 
bilinçli kullanımın önemine dikkat çekti.
Simya Koleji, seminer sonunda katılım 
sağlayan İl Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne 
teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de öğrenciler için hayati eğitim: Siber güvenlik
Dijital dünyada güvenliğin sağlanması ve öğrencilerin siber risklere karşı bilinçlendirilmesi amacıyla
Nevşehir Simya Koleji'nde dikkat çeken bir eğitim programı düzenlendi.



www.muskarahaber.com 326 Mart 2026 Perşembe

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:06

: 06:29

: 16:21

: 19:05

ÖĞLE YATSI: 12:52 : 20:22

GÜNDÜZ 9 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 3

Kapadokya'ya bayramda binlerce ziyaretçi akın etti
Kapadokya, bayram tatilinde 57 bin 988 kişiyi ağırlayarak 
büyük ilgi gördü. Bölgede peribacaları ve tarihi mekanlar 
ziyaretçilerin en çok tercih ettiği duraklar oldu.

eribacaları, doğal kaya oluşumlarıyla Pkaplı vadileri, tarihi mekanları, 
kültürel değerleri ve doğal 

zenginlikleriyle turistlerin ilgisini çeken 
Kapadokya, Ramazan Bayramı tatilinde 
ülkenin farklı yerlerinden ziyaretçilerini 
ağırladı.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki 
bölgeye gelenler, peribacalarıyla kaplı 
vadilerin yanı sıra müze ve ören yerlerini 
gezip çeşitli tur aktivitelerine katıldı.
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü verilerine 

göre, 19-22 Mart'taki bayram tatilinde 
bölgedeki müze ve ören yerlerine 57 bin 
988 kişi giriş yaptı.
Tatilde 15 bin 321 kişiyle en çok ziyaretçiyi 
Göreme Açık Hava Müzesi çekerken, 
burayı 13 bin 343 ziyaretçiyle Paşabağları 
Ören Yeri ve 10 bin 690 ziyaretçiyle 
Kaymaklı Yeraltı Şehri takip etti.
Tatil süreci boyunca bölgedeki konaklama 
tesislerinde doluluk yüzde 80'i aşarken, 
gezi rotalarında da yoğunluk oluşmuştu. 
AA

Kapadokya'nın seramik geleneği NEVÜ atölyelerine taşındı
Kapadokya'nın seramik geleneği bu kez üniversite atölyelerinde hayat buldu; üç gün süren çalıştay 
farklı şehirlerden sanatçı ve akademisyenleri bir araya getirdi.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen “Kültürlerarası 

Etkileşim I: Seramik, Raku Pişirimi ve Cam 
Çalıştayı”, seramikten cama uzanan üretim 

süreçlerini aynı çatı altında buluşturdu. 
Avanos Seramik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi koordinasyonunda 
gerçekleştirilen etkinlik, üniversitenin 
ihtisaslaşma çalışmaları kapsamında 
hayata geçirildi.
Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam 
Bölümü atölyelerinde üç gün süren 
çalıştayda hazırlık ve öğrenci 
koordinasyonu Arş. Gör. Dr. Ferit Cihat 
Sertkaya tarafından yürütüldü. Avanos'tan 
sanatçılar ile fakülte akademisyenleri ve 
öğrencilerinin katılım gösterdiği etkinlikte, 
Doç. Dr. Betül Aytepe Serinsu, Doç. Dr. 
Mine Ülkü Öztürk, Dr. Öğr. Üyesi Serkan 
Tok, Öğr. Gör. İbrahim Vefa İrdelp, 
Abdullah Erhan Özer ve Serkan Dalkılıç da 
yer aldı.
Çalıştaya ayrıca Uşak Üniversitesi ve 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültelerinden akademisyenler 
ile öğrenciler katıldı. NEVÜ öğrencileri ise 
üretim süreçlerinde aktif rol üstlenerek 
uygulamalı öğrenme deneyimi yaşadı.
Atölye çalışmalarında seramik üretimleri 
gerçekleştirilirken, Raku pişirimi teknikleri 
uygulamalı olarak denendi. Geleneksel 
yöntemlerle çağdaş üretim yaklaşımlarının 
birlikte ele alındığı süreçte katılımcılar 
arasında teknik bilgi alışverişi ve deneyim 
paylaşımı sağlandı.
Avanos'un seramik kültürünü merkeze 
alan çalıştay, uygulamalı sanat eğitimini 
güçlendirmenin yanı sıra üniversiteler 
arası iş birliğine de katkı sundu. Disiplinler 
arası etkileşimi destekleyen etkinlik, 
katılımcıların olumlu değerlendirmeleriyle 
tamamlandı. HABER:YASEMİN EKİCİ

Unutulmaz konser: NEVÜ marşı ilk kez dinleyiciyle buluştu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü Müzik Ana Sanat Dalı tarafından hazırlanan 
konser, sanatseverlere unutulmaz bir müzik akşamı yaşattı. Konserde sanatsal performanslar ve ilk kez seslendirilen üniversite marşı dikkat çekti.

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Öğrenci Orkestrası tarafından 

düzenlenen konser, yoğun katılım ve 
büyük ilgiyle karşılandı.
Konserin en dikkat çeken anlarından biri 
ise, Sahne Sanatları Bölümü Müzik Ana 
Sanat Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Anıl 

Çelik tarafından özel olarak bestelenen 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Marşı'nın ilk kez dinleyicilerle buluşması 
oldu. İlk kez seslendirilen eser, salondaki 
katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.
Farklı müzik türlerini bir araya getiren 
konser programı, Türk müziği eserleriyle 
başladı. Ardından farklı ülkelerin halk 

müziklerinden oluşan 
zengin repertuvar, Orkestra 
Şefi Doç. Dr. Anıl Çelik 
yönetiminde başarıyla icra 
edildi. Özellikle Doç. Dr. Anıl 
Çelik'in klarnet ve orkestra 
için seslendirdiği “Entarisi 
Ala Benziyor” eseri, 
izleyicilerden tam not alarak 
gecenin en beğenilen 
performansları arasında yer 
aldı.
Etkinliğe, NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Rektör Yardımcısı ve Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın, akademisyenler, idari 
personel, gazeteciler, öğrenciler ve çok 
sayıda sanatsever katıldı.
Gerçekleştirilen konser, üniversitenin 
sanatsal ve kültürel üretim gücünü bir kez 
daha ortaya koydu. Teorik ve uygulamalı 
eğitimin sahne performansına dönüşmesi, 
NEVÜ'nün sanat temelli eğitime verdiği 
önemi gözler önüne serdi. Aynı zamanda 
bu tür etkinlikler, üniversitenin kültürel 
kimliğini güçlendirirken akademik 
ortamda sanatsal üretimin teşvik 

edilmesine de katkı sağlıyor.
Öğrenciler açısından değerlendirildiğinde 
ise konser, deneyimsel öğrenmenin en 
önemli örneklerinden biri oldu. Canlı 
performans süreci, öğrencilerin müzikal 
becerilerini geliştirmelerine, sahne 
deneyimi kazanmalarına ve sanatsal ifade 
güçlerini artırmalarına olanak tanıdı. 
Ayrıca etkinlik, öğrenciler arasında sosyal 
etkileşimi ve kültürel paylaşımı da 
güçlendirdi. Program sonunda orkestra 
üyelerine teşekkür belgeleri takdim 
edilerek emekleri takdir edildi.  
HABER: SEZER ALTUNOK



www.muskarahaber.com4 26 Mart 2026 Perşembe

National Geographic'ten dikkat çeken Kapadokya paylaşımı

Turist akını yaşanan Kapadokya için 
dikkat çeken paylaşım geldi. 
Jandarma Genel Komutanlığı, 

Avanos'taki Çavuşin Kalesi önünden 
yaptığı açıklamada turistlerin güvenliği 
için sahada olduklarını duyurdu. 
Paylaşımda Nevşehir'in Avanos ilçesine 
bağlı Çavuşin bölgesinde bulunan tarihi 
Çavuşin Kalesi ile jandarma aracının yer 
aldığı görsel kullanıldı. Komutanlığın 
paylaşımında, “Doğanın ve tarihin kalbinde 
jandarma var! Nevşehir'in gözbebeği 
Kapadokya'da, yerli ve yabancı turistlerin 
güvenliği için sahadayız.” ifadelerine yer 
verildi. Bu paylaşım kısa sürede sosyal 
medyada büyük ilgi görürken, özellikle 
Kapadokya'da turist güvenliği için alınan 
önlemler yeniden gündeme geldi.
Türkiye'nin en önemli turizm 
merkezlerinden biri olan Kapadokya, yılın 
her döneminde olduğu gibi bu sezon da 
yerli ve yabancı turistlerin akınına uğruyor. 
Peribacaları, tarihi kaleleri, vadileri ve 
doğal güzellikleriyle dünyanın dört bir 
yanından ziyaretçi ağırlayan bölgede 
güvenlik önlemleri de üst seviyeye 
çıkarıldı.

Özellikle Avanos, Göreme, Uçhisar ve 
Çavuşin hattında görev yapan jandarma 
ekipleri, turistlerin huzur ve güven içinde 
gezebilmesi için devriye faaliyetlerini 
aralıksız sürdürüyor. 
Bölgedeki tarihi alanlarda, ören yerlerinde 
ve yoğun ziyaretçi bulunan noktalarda 
jandarma ekiplerinin görünür şekilde 
görev yapması turistler tarafından da 
memnuniyetle karşılanıyor.
ÇAVUŞİN KALESİ PAYLAŞIMI DİKKAT 
ÇEKTİ
Jandarma Genel Komutanlığı'nın 
paylaşımında yer alan Çavuşin Kalesi 
görüntüsü, Kapadokya'nın tarihi dokusunu 
ve güvenlik güçlerinin sahadaki varlığını 
aynı karede buluşturdu.
Avanos ilçesine bağlı Çavuşin köyü, 
Kapadokya'nın en eski yerleşim 
yerlerinden biri olarak biliniyor. Bölgedeki 
kaya oyma yapılar, kiliseler ve kaleler hem 
turistlerin hem de fotoğraf tutkunlarının 
en çok ziyaret ettiği noktalar arasında yer 
alıyor.
Yetkililer, özellikle yaz sezonunda artan 
turist sayısı nedeniyle bölgede jandarma 
ekiplerinin devriye faaliyetlerinin daha da 

sıklaştırıldığını belirtiyor.
TURİST GÜVENLİĞİ İÇİN 7/24 GÖREV
Jandarma ekipleri Kapadokya'da sadece 
asayiş değil, aynı zamanda turist 
rehberliği, yönlendirme ve yardım 
faaliyetleri de yürütüyor.

Bölgede görev yapan ekipler tarihi 
alanlarda denetim, trafik kontrolü, 
kaybolan turistlere yardım ve kaçak kazı ve 
izinsiz girişlere müdahale gibi birçok 
konuda aktif görev alıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Dünyaca ünlü yayın kuruluşu National Geographic, ödüllü fotoğrafçı Dilek Yurdakul'un objektifine yansıyan 
eşsiz kareleri dünya ile paylaştı. Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden biri olan Kapadokya'da çekilen 
bu özel görüntüler, kısa sürede sosyal medyada büyük ilgi görerek binlerce beğeni ve yorum aldı.

AK Parti'den NEVÜ'ye ziyaret: Üniversite-şehir iş birliği görüşüldü
AK Parti Nevşehir heyeti, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti.

K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün ve Emre Çalışkan 
ile İl Başkanı Muhammed Feyzi 

Aygün'ün yanı sıra Derinkuyu İlçe Başkanı 
Yavuz Varol, Acıgöl İlçe Başkanı Hasan 
Özhan ve Acıgöl İl Genel Meclis Üyesi 
Abdullah Özhan'dan oluşan heyet, 
NEVÜ Rektörü Aktekin ile bir araya geldi. 
Görüşmede, kent ve ülke gündemine dair 
konular ele alınırken karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.
DERİNKUYU VE ACIGÖL'DE DEVAM 
EDEN PROJELER ELE ALINDI
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Aktekin, üniversitenin 
yürüttüğü akademik çalışmalar, 
ihtisaslaşma süreci ve bölgeye sağladığı 
katkılar hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı. 
Özellikle Derinkuyu ve Acıgöl ilçelerinde 
devam eden projelerin mevcut durumu ve 
geleceğe yönelik planlamalar da 

görüşmenin önemli başlıkları arasında yer 
aldı. AK Parti heyeti ise NEVÜ'nün kentin 
sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimindeki 
kritik rolüne vurgu yaptı. Üniversite ile 
şehir arasındaki bağın daha da 
güçlendirilmesi gerektiğini ifade eden 
heyet üyeleri, bu doğrultuda yapılacak her 
türlü projeye destek vermeye devam 
edeceklerini belirtti.
Ziyaret kapsamında, üniversitenin gelecek 
dönem hedefleri, akademik vizyonu ve 
şehirle bütünleşen yatırım planları da 
detaylı şekilde ele alındı. Karşılıklı görüş 
alışverişiyle geçen buluşma, üniversite-
şehir iş birliğinin artırılmasına yönelik 
güçlü mesajlarla sona erdi.
Nevşehir'de eğitim, bilim ve kalkınma 
odaklı çalışmaların artarak devam etmesi 
beklenirken, bu tür ziyaretlerin kentin 
geleceğine önemli katkılar sunacağı 
değerlendiriliyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Gazze için büyük seferberlik: Nevşehir'den yardım gemisi
İnsani yardım çalışmalarıyla bilinen İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı, Gazze'de yaşanan insani
krize dikkat çekmek ve bölgedeki sivillere destek olmak amacıyla yeni bir yardım organizasyonu başlattı. 
“Rotamız Gazze, Yükümüz İyilik” 
sloganıyla yürütülen çalışma kapsamında 
Nevşehir'den de yardım gemisi 
hazırlanıyor.
NEVŞEHİRLİ HAYIRSEVERLERDEN 
GAZZE İÇİN BÜYÜK DESTEK
Gazze'de savaş nedeniyle zor durumda 
kalan sivillere ulaştırılmak üzere hazırlanan 
yardım filosuna, Nevşehirli hayırseverler 
de katkı sağlıyor.
Yapılan açıklamaya göre, kampanya 
kapsamında Türkiye'nin farklı şehirlerinden 
desteklerle birlikte 100'den fazla gemi ve 
tekne 12 Nisan'da Gazze için yola çıkacak.
Yardım organizasyonu kapsamında 
Nevşehir adına hazırlanacak gemide gıda, 
temel ihtiyaç malzemeleri ve insani 
yardım ürünlerinin yer alacağı belirtildi.
“BU GEMİ UMUT TAŞIYACAK”
İHH Nevşehir İl Başkanı Tuncay Sesli, 
yürütülen çalışmalar hakkında yaptığı 

açıklamada Gazze'de yaşananlara kayıtsız 
kalamayacaklarını söyledi.
Sesli açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Katil İsrail'in masum sivillere yönelik baskı, 
saldırı ve zulmüne karşı bizler kayıtsız 
kalamazdık. Masum Müslüman 
kardeşlerimizin yanında olduğumuzu 
dünyaya ilan etmek ve Gazzeli çocuk, yaşlı 
ve kadınların acılarına merhem olabilmek 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Nevşehir adına yola çıkacak yardım 
gemisini bir an önce hazırlamak için 
çabalıyoruz. Bu sadece bir gemi değil; 
dayanışma, merhamet ve adaleti taşıyan 
bir köprü olacak. Her bir bağış, bu geminin 
rotasını güçlendirecek.”
Gazze'ye gönderilecek yardım gemisine 
destek olmak isteyen vatandaşların 
0533 035 71 17 numara üzerinden 
iletişime geçebileceği bildirildi.  
HABER: SEZER ALTUNOK



526 Mart 2026 Perşembewww.muskarahaber.com

Konaklama sektöründe yeni dönem başladı

Yeni düzenlemeye göre, konaklama 
tesislerinin Binaların Yangından 
Korunması Hakkında Yönetmelik 

hükümlerine uygunluğu denetlenecek ve 

bu durum itfaiye raporu ile 
belgelendirilecek. Yetkili kurumlar 
tarafından yapılacak denetimlerde bu 
raporun ibrazı zorunlu olacak.

31 MAYIS 2026 KRİTİK TARİH
Yangın güvenliği uygunluk raporunu 
alamayan işletmeler için geri sayım 
başladı. Yönetmelik kapsamında gerekli 
şartları yerine getirmeyen tesisler, 31 Mayıs 
2026 tarihine kadar faaliyetten men 
edilecek. Bu tarihe kadar raporunu 
sunamayan işletmelerin ise ruhsatları iptal 
edilerek tamamen kapatılacak.
UZMANLARDAN UYARI: SADECE YASAL 
DEĞİL, HAYATİ BİR ZORUNLULUK
Yetkilileri, yangın güvenliğinin yalnızca 
mevzuat gereği değil, aynı zamanda insan 
hayatını koruyan temel bir unsur 
olduğuna dikkat çekti.
tesislerin yapı özelliklerine göre farklı 
yangın güvenliği sistemlerinin kurulması 
gerektiği vurgulayan yetkililer şu kritik 
sistemlere dikkat çekildi:
Merdiven basınçlandırma sistemleri
Sprinkler sistemleri
Davlumbaz söndürme sistemleri:

Duman tahliye sistemleri
Bu sistemlerin eksiksiz kurulması ve aktif 
çalışır durumda tutulması, olası 
felaketlerin önüne geçilmesinde hayati rol 
oynuyor.
DENETİMLER SIKILAŞIYOR
Kamuya açık binalar ve sanayi tesislerinde 
yangın sistemlerine yönelik teknik 
denetimler aralıksız sürdürülüyor.
Bu denetimlerde, yangın söndürme, 
basınçlandırma ve duman tahliye 
sistemlerinin hem proje aşamasında hem 
de sahada mevzuata uygunluğu kontrol 
ediliyor.
İŞLETMELERE ÇAĞRI: SON TARİHİ 
KAÇIRMAYIN
Yetkililer, konaklama işletmelerine çağrıda 
bulunarak yangın güvenliği sistemlerinin 
mevzuata uygun hale getirilmesi, düzenli 
bakım ve kontrollerin aksatılmaması 
gerektiğini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Konaklama sektöründe yangın güvenliğine yönelik getirilen yeni düzenleme, otel ve pansiyon işletmeleri için kritik bir süreci 
resmen başlattı. 10 Ocak 2026 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan “İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte 
Değişiklik” ile birlikte, tesislerin yangın güvenliği şartlarını eksiksiz yerine getirmesi zorunlu hale getirildi.

Genç Nevşehirliler Derneği'nden Nevşehir'de yoğun ziyaret trafiği
Genç Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya Ağca ve beraberindeki heyet, Nevşehir'de bir dizi önemli ziyaret ve temasta bulunarak 
kent protokolü ve iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi. Gerçekleştirilen ziyaretlerde, Nevşehir'in tanıtımı, sosyal gelişimi ve 
ekonomik potansiyeli üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Nevşehir'in tanıtımı ve gelişmesi için çaba 
sarf eden Genç Nevşehirliler Derneği, 
çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda 
Başkan Ağca ve heyeti, kentte çeşitli 
ziyaretlerde bulundu.
Dernek Başkanı Ziya Ağca, Nevşehir'in 
gelişimi için yürüttükleri çalışmalar 
kapsamında istişare kültürünü 
önemsediklerini belirterek, bu doğrultuda 
ziyaretlerini sürdürdüklerini ifade etti.
VALİ FİDAN'A ZİYARET
Heyetin ilk durağı Nevşehir Valisi Ali Fidan 
oldu. Nevşehir Valiliği'nde gerçekleşen 
ziyarette, derneğin faaliyetleri ve 
planlanan projeler hakkında Vali Fidan'a 
bilgi verildi. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen görüşmede, Nevşehir'in her 
alanda tanıtımına yönelik çalışmalar ele 
alındı.
Fidan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, kentin gelişimi ve tanıtımı 
için yapılan çalışmaları desteklediklerini 
ifade etti. 
Ziyaret, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı 
çekimi ile sona erdi.
İL JANDARMA KOMUTANI ÇELİK İLE 
İSTİŞARE
Genç Nevşehirliler Derneği heyeti, daha 

sonra Nevşehir İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Çelik'i 
ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmede çeşitli 
konular ele alınırken, karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren İl Jandarma Komutanı Çelik, 
heyete teşekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi.
İL EMNİYET MÜDÜRÜ SERKAN 
KARAMAN'A ZİYARET
Heyetin bir diğer durağı ise Nevşehir İl 
Emniyet Müdürü Serkan Karaman oldu. 
Ziyarette kent gündemi değerlendirilirken, 
Genç Nevşehirliler Derneği'nin faaliyetleri 
de masaya yatırıldı.
İl Emniyet Müdürü Karaman, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek 
derneğin çalışmalarını takdir etti ve başarı 
temennilerinde bulundu.
İŞ DÜNYASI İLE TEMASLAR: YÜKSEL 
BABAOĞLU İLE GÖRÜŞME
Ziya Ağca ve beraberindeki heyet, ziyaret 
programı kapsamında iş dünyası 
temsilcileriyle de bir araya geldi. Bu 
kapsamda ilk olarak Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkan Adayı Yüksel 
Babaoğlu ziyaret edildi.

Gerçekleştirilen görüşmede dernek 
faaliyetlerinin yanı sıra Nevşehir'in 
ekonomik ve sosyal gelişimine yönelik 
konular ele alındı. 
Babaoğlu, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Genç 
Nevşehirliler Derneği heyetine teşekkür 
etti.
ESAT ÖZALTIN İLE GÖRÜŞME
Heyetin son durağı ise iş insanı Esat 
Özaltın oldu. Ziyarette sivil toplum 
kuruluşları ile iş dünyası arasındaki iş 
birliğinin önemi vurgulandı.

Özaltın, bu tür temasların şehirlerin 
gelişimi açısından büyük önem taşıdığını 
belirterek, gençlerin aktif rol aldığı 
çalışmaların Nevşehir'in geleceğine katkı 
sağlayacağını ifade etti. 
Ziyaret için teşekkür eden Özaltın, 
derneğin projelerinin önemli bir değer 
oluşturduğunu dile getirdi.
Genç Nevşehirliler Derneği'nin yürüttüğü 
bu temaslar, kentteki kurumlar ve iş 
dünyası ile güçlü bir iletişim ağı 
kurulmasına katkı sağlamaya devam 
ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de Kur'an dili Arapça kursu başvuruları başladı
N

evşehir Belediyesi Kapadokya 
Eğitim Merkezi, yeni dönem kurs 
programını duyurdu. Eğitim 

faaliyetleriyle dikkat çeken merkez, bu kez 
Kur'an Dili Arapça 1 Kursu ile vatandaşlara 
önemli bir fırsat sunuyor. Başvurular ise 
başladı.  Nevşehir'de yaşayan ve Kur'an-ı 
Kerim'i daha iyi anlamak isteyenler için 
açılan kursun başlangıç tarihi 13 Nisan 
2026 olarak belirlenirken, eğitimlerin 20 
Temmuz 2025 tarihinde sona ereceği 
açıklandı. Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü ile Nevşehir 
Şehit J. Onb. Muhammet Can Biçici Halk 
Eğitimi Merkezi iş birliğinde düzenlenen 
kurslar, alanında uzman eğitmenler 
tarafından verilecek. KAPEM tarafından 
düzenlenen Kur'an Dili Arapça kursu, 

haftanın üç günü gerçekleştirilecek. 
Katılımcılar; Pazartesi, Salı ve Çarşamba 
günleri 13.00 – 17.00 saatleri arasında 
eğitim alabilecek. Kurs programı, 
Nevşehir'de 2000 Evler Mahallesi Pazar 
Yeri içerisinde bulunan eğitim alanında 
düzenlenecek. Alanında uzman 
eğitmenler tarafından verilecek olan 
eğitimlerde, katılımcıların Arapça dil bilgisi 
kazanmasının yanı sıra Kur'an-ı Kerim'i 
anlama becerilerinin geliştirilmesi 
sağlanacak. Her dönem yoğun ilgi gören 
KAPEM kurslarının, bu eğitim döneminde 
de büyük talep görmesi bekleniyor. 
Kontenjanların sınırlı olması nedeniyle 
kursa katılmak isteyen vatandaşların 
başvurularını erken yapmaları öneriliyor. 
Nevşehir'de ücretsiz eğitim fırsatlarından 

yararlanmak isteyenler için 
KAPEM'in yeni dönem kursları önemli bir 

alternatif sunuyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 

ÜBul, organizasyona ilişkin yaptığı 
açıklamada, Fuat Süslü ile birlikte 

festival için gerekli hazırlıkları 
tamamladıklarını belirterek, etkinliğin bu 
yıl daha kapsamlı olacağını ifade etti.
2025 yılında düzenlenen ilk Klasik 
Mercedes Festivali, sosyal medyada 
milyonlarca kişiye ulaşarak büyük yankı 
uyandırmıştı. Etkinliğe yaklaşık 450 klasik 
Mercedes araç katılmış, binlerce ziyaretçi 
Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde bu 
eşsiz buluşmaya tanıklık etmişti.
Festivalin bu yıl daha da genişletileceğini 
vurgulayan Başkan Bul, klasik araçların 
festival alanında oluşturulacak özel pistte 
tur atabileceğini belirtti. Bu yenilikle 
birlikte ziyaretçilere daha dinamik ve 
interaktif bir deneyim sunulması 

hedefleniyor.
KLASİK MERCEDES FESTİVALİ
NE ZAMAN?
Ürgüp Belediyesi ile Classic Mercedes 
Kulübü iş birliğinde düzenlenecek olan 
festival, 27-28 Haziran 2026 tarihlerinde 
Ürgüp Gösteri Alanı'nda gerçekleştirilecek.
Her yıl artan ilgiyle dikkat çeken Klasik 
Mercedes Festivali, sadece otomobil 
tutkunlarını değil, aynı zamanda yerli ve 
yabancı turistleri de Kapadokya'ya çekiyor. 
Etkinlik, bölgenin tanıtımına önemli katkı 
sağlarken Ürgüp'ün turizm potansiyelini 
de güçlendiriyor.
Klasik otomobil meraklılarını bir araya 
getirecek bu özel festival, 2026 yazında da 
Kapadokya'nın eşsiz manzarası eşliğinde 
unutulmaz anlara sahne olacak. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp'te dev festival yeniden başlıyor
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde geçtiğimiz yıl ilk kez düzenlenen ve yoğun ilgi gören Klasik Mercedes Festivali'nin ikincisi 
için geri sayım başladı. Klasik otomobil meraklılarının büyük heyecanla beklediği etkinliğin 2026 yılı tarihleri netleşti.

Avanos'ta kadın girişimcilere özel stant kurulacak
Nevşehir'in gözde turizm merkezi Avanos, el emeği ürün üreten kadınlara destek olacak yeni bir girişimi hayata geçiriyor. 

Avanos'a gelen yerli ve yabancı 
ziyaretçilere el emeği ürünlerini sergileyip 
satış yapabilmeleri için tasarlanan “Kadın 
Emek Stantları” için başvurular resmen 
başlıyor.
KİMLER BAŞVURABİLİR?
Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
birimi tarafından düzenlenen bu özel 
projeye başvurabilmek için başvuru 
sahiplerinin, kadın olması, ev hanımı veya 
çalışmıyor olması, Avanos ilçesinde ikamet 
etmesi ve el emeği, yöresel veya sanat 
ürünleri üretmesi gerekiyor.
Proje, yerel kadın girişimcilerin ekonomik 
hayata katılımını artırmayı ve ilçeye gelen 
ziyaretçilere özgün el yapımı ürünleri 
ulaştırmayı hedefliyor.
STANTLAR NEREDE OLACAK?
Başvurusu kabul edilen kadın girişimciler, 
Avanos'un en yoğun ziyaretçi alanları olan 
Amfi Tiyatro yanı ve Asma Köprü girişi alt 

kısmındaki stantlarda ürünlerini 
sergileyebilecek. Bu sayede hem turizm 
açısından hareketli bölgede görünürlük 
kazanacak hem de ürünlerini doğrudan 
turist ve ziyaretçilere ulaştırabilecek.
BAŞVURU TARİHLERİ VE EVRAKLAR
Başvurular 24 Mart – 3 Nisan 2026 tarihleri 
arasında mesai saatleri içinde Kültür ve 
Sosyal İşler birimine şahsen yapılacak.
Başvuruda istenen belgeler ise şöyle: 
Nüfus cüzdanı fotokopisi, ikametgah 
belgesi, adli sicil belgesi ve iki adet 
vesikalık fotoğraf.
KADIN GİRİŞİMCİLER İÇİN BÜYÜK 
DESTEK
Avanos Belediyesi'nin bu girişimi, ilçedeki 
kadın üreticilere hem ekonomik kazanç 
hem de görünürlük fırsatı sunuyor. 
Belediye yetkilileri, stantların sadece bir 
satış alanı değil, aynı zamanda kadınların 
yaratıcılıklarını sergileyebilecekleri bir 

platform olacağını belirtti.
Bu fırsatı kaçırmak istemeyen kadınlar, 
belirtilen tarihler arasında başvurularını 

yaparak, el emeğini doğrudan ziyaretçilere 
ulaştırma şansı yakalayabilirler. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Derinkuyu'da vefa: Erbakan
ve Ecevit'in isimleri yaşatılıyor
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde 
belediye tarafından Türk siyasetinin 
önemli isimleri Necmettin Erbakan ve 
Bülent Ecevit'in hatırasını yaşatmaya 
yönelik anlamlı bir çalışmaya imza 
atıldı. Derinkuyu Belediyesinin sosyal 
medya hesabından konu ile ilgili paylaşım 
yapıldı. Paylaşımda, daha önce Erbakan 
ve Ecevit'in isimlerinin ilçedeki caddelere 
verildiği hatırlatılarak, şimdi ise cadde 
girişlerine yerleştirilen ışıklı tabelalarla bu 
isimlerin bir kez daha ölümsüzleştirildiği 
ifade edildi. Türk siyasi tarihinde önemli 
izler bırakan Necmettin Erbakan ve 
Bülent Ecevit'in isimlerinin yaşatılmasının 
büyük bir gurur kaynağı olduğu 
vurgulanan açıklamada, bu tür 
çalışmaların geçmişe duyulan vefanın ve 
gelecek nesillere bırakılan değerlerin bir 

göstergesi olduğuna dikkat çekildi. 
Özellikle Türkiye tarihinin dönüm 
noktalarından biri olan Kıbrıs Barış 
Harekâtı gibi önemli süreçlerde rol 
oynayan liderlerin isimlerinin 
yaşatılmasının, millet hafızasında derin 
izler bırakan olayların unutulmaması 
adına büyük önem taşıdığı belirtildi. 
Paylaşımda şu ifadelere yer verildi: 
“Milletimizin hafızasında derin izler 
bırakan Kıbrıs Barış Harekâtı gibi tarihi 
adımlarda rol oynamış bu önemli 
liderlerin isimlerini yaşatmak, 
geçmişimize olan vefamızın ve geleceğe 
olan inancımızın bir göstergesidir. Bu 
vesileyle, ülkemize önemli hizmetlerde 
bulunmuş Necmettin Erbakan ve Bülent 
Ecevit'i rahmet ve saygıyla anıyoruz.” 
Cadde girişlerine yerleştirilen ışıklı 
tabelalar sayesinde, vatandaşlar günlük 
yaşamda bu isimlerle daha sık 
karşılaşacak ve bu sayede tarih bilinci 
canlı tutulacak.
Derinkuyu Belediyesinin çalışması, ilçede 
yaşayan vatandaşlar tarafından da 
takdirle karşılanırken, Türk siyasetinde 
önemli yere sahip olan bu iki liderin 
isimlerinin gelecek nesillere aktarılmasına 
katkı sağlıyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

"Nevşehir Okuyor Projesi” kapsamında 
düzenlenen çevrim içi "Kitap Okuma 
Yarışması" sonuçlandı. Yarışmada Simya 
Koleji öğrencisi il üçüncüsü olarak büyük 
bir başarıya imza attı. Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından öğrencilerin 
okuma alışkanlıklarını geliştirmek, 
okuduğunu anlama becerilerini artırmak 
ve akademik başarılarını desteklemek 
amacıyla hayata geçirilen “Nevşehir 
Okuyor Projesi” kapsamında düzenlenen 
çevrim içi “Kitap Okuma Yarışması” 
tamamlandı. İl genelinde büyük ilgi gören 
yarışma, öğrencilerin kitap sevgisini 
artırmayı hedeflerken, aynı zamanda 
analitik düşünme becerilerini 
geliştirmelerine de katkı sağladı. Dijital 
ortamda gerçekleştirilen yarışmaya 
Nevşehir genelindeki ortaokul öğrencileri 

yoğun katılım gösterdi. Bu rekabetçi ve 
anlamlı etkinlikte, Simya Koleji öğrencisi 
Zeki Çakabey Erdoğan önemli bir başarı 
elde etti. Erdoğan, 7. sınıflar kategorisinde 
il üçüncüsü olarak okulunu ve ailesini 
gururlandırdı. “Kitap Okuma Yarışması”, 
genç nesillere düzenli okuma alışkanlığı 
kazandırmayı ve okuduğunu anlama 
becerilerini güçlendirmeyi amaçlayan 
önemli bir eğitim faaliyeti olarak dikkat 
çekti.  Yarışma sürecinde öğrenciler, 
okudukları eserler üzerinden bilgi ve 
analiz yeteneklerini ortaya koyarak 
kıyasıya bir mücadele sergiledi. Elde ettiği 
derece ile adından söz ettiren Zeki 
Çakabey Erdoğan, gösterdiği 
performansla yalnızca bireysel başarısını 
değil, aynı zamanda Simya Koleji'nin 
eğitim kalitesini de ortaya koydu. 

Öğrencinin başarısı, eğitim 
camiasında takdirle 
karşılanırken, bu tür projelerin 
öğrencilerin gelişimine 
sağladığı katkı vurgulandı. 
Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Nevşehir Okuyor” 
projesi, öğrencilerin akademik 
başarılarının yanı sıra kültürel 
gelişimlerine de katkı 
sağlamayı sürdürüyor.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Kitap Okuma Yarışması sonuçlandı
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Turizmde büyük hamle sinyali: TÜRSAB heyeti Nevşehir'de
TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB Başdanışmanı Talip Aldemir, Nevşehir Belediye Başkanı
Rasim Arı ile birlikte Kapadokya turizminin geleceğine yönelik önemli projeleri masaya yatırdı.

ürkiye Seyahat Acentaları Birliği T(TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya ve 
TÜRSAB Başdanışmanı Talip 

Aldemir, Başkan Arı'ya makamında 
ziyarette bulundu.
Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim 
Yüzer ve Ahmet Çöler'in de hazır 
bulunduğu ziyarette, Nevşehir 
Belediyesinin sürdürdüğü turizm 
yatırımları ile 2026 yılında hayata 
geçirilmesi planlanan projeler de detaylı 
şekilde değerlendirildi. 
Özellikle Kapadokya bölgesinin ulusal ve 
uluslararası alanda daha güçlü tanıtılması 
ve bölgeye gelen turist sayısının 
artırılmasına yönelik yapılabilecek 
çalışmalar üzerinde duruldu.
Görüşmede ayrıca Nevşehir Belediyesi 
Turizm ve Spor A.Ş'nin yürüttüğü 

faaliyetler de ele alınarak, kurumun 
turizme katkı sağlayacak projeleri 
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu. Turizm altyapısının 
güçlendirilmesi, yeni destinasyon 
alanlarının kazandırılması ve sürdürülebilir 
turizm anlayışının yaygınlaştırılması 
konuları da gündeme geldi.
TÜRSAB heyeti, Nevşehir'in sahip olduğu 
tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerin daha 
geniş kitlelere tanıtılması noktasında her 
türlü iş birliğine açık olduklarını ifade 
ederken, Başkan Arı da belediye olarak 
turizmi öncelikli alanlardan biri olarak 
gördüklerini vurguladı.
Ziyaret, önümüzdeki süreçte 
gerçekleştirilebilecek ortak projelere ilişkin 
değerlendirmelerin ardından sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'nın gizli hazinesi Açıksaray, Avrupalıları büyüledi
Kapadokya'nın önemli tarihi alanlarından Açıksaray Ören Yeri, İtalya
ve Letonya'dan gelen 40 kişilik turist grubunu ağırladı. 

Nevşehir-Gülşehir yolu üzerinde yer 
alan ve antik dönemde 
“Zoropassos” olarak bilinen 

Gülşehir'e yaklaşık 3 kilometre mesafede 
bulunan Açıksaray Ören Yeri, tarihi 
dokusuyla ziyaretçilerini adeta geçmişe 
götürüyor. Tüf kayalar içerisine oyulmuş 
çok sayıda mekan, Roma dönemine ait 
kaya mezarları ve 9-10. yüzyıla tarihlenen 
kaya kiliseleri ile bölge, önemli bir 
piskoposluk merkezi olma özelliği taşıyor.

İtalya ve Letonya'dan gelen ziyaretçiler, 
ören yerini gezerken tarihi yapılar 
karşısında büyük bir hayranlık duydu. 
Özellikle kaya oyma yapılar, süslemeler, 
geniş salonlar ve at ahırları turistlerin 
ilgisini çeken başlıca unsurlar arasında yer 
aldı. 
Ziyaretin sonunda kafilenin dua etmesi ise 
bu geziyi daha da özel bir anıya 
dönüştürdü.
Araştırmacılar tarafından yapılan 

çalışmalar sonucunda Açıksaray Ören 
Yeri'nin bir manastır yerleşimi olarak 
kullanıldığı tespit edilirken, bu durum 
bölgenin dini ve kültürel önemini daha da 
artırıyor. Günümüzde hem yerli hem de 
yabancı turistlerin ilgisini çeken bu tarihi 
alan, Kapadokya'nın keşfedilmeyi bekleyen 
önemli değerlerinden biri olarak öne 
çıkıyor. Gerçekleşen ziyaret, bölge turizmi 
ve uluslararası tanıtım açısından dikkat 
çekti.
Gülşehir'in tarihi mirasının dünya 
misafirleriyle buluştuğu bu tür ziyaretler, 
Nevşehir'in turizm potansiyelini 
güçlendirmeye devam ediyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Fırıncılar Odası'nın
yeni başkanı Mert Güner oldu

Nevşehir'de bims tesislerine yakın takip

N
evşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü 
bünyesinde görev yapan Yapı 

Denetim ve Yapı Malzemeleri Şubesi 
personelleri, Piyasa Gözetimi ve 
Denetimi (PGD) faaliyetleri 
kapsamında bims tesisinde önemli bir 
denetim gerçekleştirdi. Yapı Denetim ve 
Yapı Malzemeleri Şubesi personelleri, 
kentte faaliyet gösteren bir bims 
tesisinde kapsamlı incelemelerde 
bulunuldu.
Gerçekleştirilen denetimlerde, yapı 
malzemelerinin standartlara uygunluğu, 
üretim süreçleri ve kalite kriterleri detaylı 
şekilde değerlendirildi. Ekipler, özellikle 
yapı sektöründe yaygın olarak kullanılan 

bims ürünlerinin güvenli ve 
yönetmeliklere uygun olup olmadığını 
titizlikle kontrol etti. Bu tür denetimlerin, 
yapı güvenliğinin sağlanması ve tüketici 
haklarının korunması açısından büyük 
önem taşıdığı vurgulandı.
PGD uygulamaları kapsamında yapılan 
incelemeler, yapı malzemelerinin teknik 
mevzuata uygunluğunu belirlemeyi 
amaçlıyor. Nevşehir'de gerçekleştirilen 
bu denetimle birlikte, sektörde kalite 
standartlarının korunması ve olası 
risklerin önüne geçilmesi hedefleniyor. 
Yapı Denetim ve Yapı Malzemeleri Şubesi 
yetkilileri, denetimlerin belirli aralıklarla 
devam edeceğini ve uygunsuzluk tespit 
edilmesi durumunda gerekli yasal 

işlemlerin uygulanacağını ifade 
etti.
Öte yandan, yapılan kontroller 
sayesinde üretici firmaların daha 
dikkatli hareket etmesi 
sağlanırken vatandaşların 
güvenli yapılarda yaşam sürmesi 
için önemli bir adım atılmış 
oluyor. Nevşehir genelinde 
sürdürülen bu tür denetim 
faaliyetleri, yapı sektöründe 
kalite ve güvenliğin artırılmasına 
katkı sunmaya devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir Fırıncılar ve Unlu NMamuller Satıcıları Esnaf Odası 
Genel Kurulu, Nevşehir 

Belediyesi Kapadokya Kültür 
Merkezinde 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu 
kapsamında gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Nevşehir Ticaret İl Müdürü 
Ahmet Taygurt, Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, Bakanlık temsilcileri 
ve oda üyeleri katıldı.
Genel kurulda, önceden ilan edilen 
gündem maddeleri doğrultusunda tüm 

işlemler başarıyla tamamlanarak 
seçimlere geçildi. 
Mevcut Oda Başkanı Caner Erdoğan'ın 
aday olmadığı genel kurulda Mert 
Güner tek aday olarak Oda Başkanlığı'na 
seçildi. Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı, Oda Başkanlığına aday 
olmayan Caner Erdoğan'a yapmış 
olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür 
etti. Pınarbaşı, Mert Güner ve 
yönetimine yapacağı çalışmalarda 
başarılar dileyerek, hayırlı olsun 
dileklerini iletti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de oda üyeleri yeni başkanlarını belirledi! Nevşehir Fırıncılar ve 
Unlu Mamuller Odası'nda yapılan genel kurulda yeni başkan seçildi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ESMA EL HAMED

Y. Kimlik No: 99708544602

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMIN ATAFI 

Y. Kimlik No: 99621102842
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Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında 
imzalanan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Kutlamalarına Yönelik İş 
Birliği Protokolü kapsamında, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla çocukların ve gençlerin 
bedensel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkı sağlamak, milli egemenlik ruhunu 
güçlendirmek ve sporun birleştirici 
gücüyle onları bir araya getirmek amacıyla 
il spor etkinlikleri çerçevesinde satranç 
turnuvası düzenlenecek.
Nevşehir'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından yapılacak olan turnuva ise 
Nevşehir'in Avanos ilçesinde 
gerçekleştirilecek. Satranç turnuvası, 11-12 
Nisan 2026 tarihlerinde Avanos Kapalı 
Spor Salonu'nda düzenlenecek. 
Organizasyon, Türkiye Satranç 
Federasyonu yönergelerine uygun olarak 

gerçekleştirilecek.
BAŞVURULAR ONLİNE YAPILACAK
Turnuvaya katılmak isteyen sporcular 
başvurularını Nevşehir Satranç İl 
Temsilciliği üzerinden online olarak 
yapacak.
Başvuru süresini kaçıran sporcular 
turnuvaya katılamayacak.
BİRÇOK YAŞ KATEGORİSİ VAR
Turnuva; 8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı, 12 yaş 
ve altı ve 14 yaş ve altı kategorilerinde 
kızlar ve genel olmak üzere ayrı ayrı 
düzenlenecek.
DERECEYE GİRENLERE ÖDÜL 
VERİLECEK
Her kategoride ilk üç dereceyi elde eden 
sporculara madalya verilecek. Turnuva 
sonunda ödül töreni yapılacak. Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, satranca ilgi duyan tüm 
çocukları ve gençleri turnuvaya katılmaya 
davet etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de 23 Nisan coşkusu satrançta buluşacak
Nevşehir'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında çocuklar ve gençler için satranç turnuvası düzenleniyor.

Derinkuyu'da oynanacak 
karşılaşmanın büyük çekişmeye 
sahne olması beklenirken, ev 

sahibi ekip taraftar desteğini de arkasına 
alarak sahadan 3 puanla ayrılmak istiyor. 
Özellikle iç sahada aldığı puanlarla dikkat 
çeken Derinkuyugücü, üst sıralara 
yaklaşmak için bu maçı fırsat olarak 
görüyor. Lig performansına bakıldığında, 
Derinkuyugücü SK bu sezon oynadığı 
maçlarda 7 galibiyet, 6 beraberlik ve 10 
mağlubiyet alarak 27 puan topladı ve ligde 
9. sırada yer aldı. Nevşehir temsilcisi, kalan 
haftalarda üst sıralara tırmanabilmek için 
hata yapmak istemiyor.

Konuk ekip Şehitkamil Belediye SK ise 
ligde daha iyi bir grafik çiziyor. 11 galibiyet, 
5 beraberlik ve 6 mağlubiyetle 38 puan 
toplayan Gaziantep temsilcisi 5. sırada 
bulunuyor. Play-off hattına yaklaşmak 
isteyen Şehitkamil ekibi, Derinkuyu 
deplasmanından puan ya da puanlarla 
dönmeyi hedefliyor.
Karşılaşmanın hakem kadrosu ise henüz 
açıklanmazken, maçın BAL'da haftanın en 
dikkat çeken karşılaşmalarından biri olması 
bekleniyor. Kritik mücadele 29 Mart Pazar 
günü Derinkuyu İlçe Stadı'na saat 14.00'te 
oynanacak. Nevşehirli futbolseverlerin 
yoğun ilgi göstermesi beklenen 

mücadelede, 
alınacak sonuç 
hem lig 
sıralamasını hem 
de kalan haftaların 
kaderini doğrudan 
etkileyebilir. 
Derinkuyugücü'n
ün sahasında 
oynayacağı bu 
önemli maç 
öncesi ilçede 
heyecan şimdiden 
başladı. HABER: 
NESLİHAN 
KİTAPCI

Derinkuyugücü SK, Şehitkamil'i konuk edecek
Bölgesel Amatör Lig'de heyecan tüm hızıyla sürerken Nevşehir temsilcisi Derinkuyugücü SK, 25. hafta 
mücadelesinde güçlü rakibi Şehitkamil Belediye SK'yi sahasında konuk etmeye hazırlanıyor. 

Taraftar grubu oluşum toplantısı yapılacak
Nevşehir 1. Amatör Küme ekibi 
Ürgüpspor'a gönül veren sporseverler 
taraftar grubunu oluşum toplantısında 
bir araya gelecek.  
Nevşehir 1. Amatör Küme Play-Off 
mücadelesi veren ve çeyrek final ilk 
maçında Özkonakspor'u 6-0 farklı 
mağlup ederek büyük bir avantaj elde 
eden Ürgüpspor Kulübü için ilçede 
bulunan sporseverler harekete geçti.
Sarı siyahlı renklere gönül veren ve 
takımın her zaman yanında olmak 
isteyen taraftar için taraftar grubu 

oluşum toplantısı gerçekleştirilecek.
Ürgüp Turgut Özel Kültür Merkezi'nde 
düzenlenecek olan toplantı bugün saat 
18.45'da başlayacak.
Konuyla ilgili yapılan paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi; “Ürgüpspor'a gönül 
veren takımımızın her zaman yanında 
olmak isteyen tüm taraftarlarımızı 
taraftar grubu oluşum toplantısına 
davet ediyoruz. Ürgüpspor sevdasına 
gönül veren herkesi bekliyoruz. 
Birlikte daha güçlüyüz. “ 
HABER: SEMA BALLIKAYA


